СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

от 26 января 2021 г.		                                                                  № 70
ст-ца  Передовая

О выделении денежных средств на для альтернативного переезда через р. Сладкая

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района», утвержденным решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 27 октября 2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района».

Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л:

         1. Согласовать выделение денежных средств в сумме 320 000,0 (Триста двадцать тысяч) рублей, для альтернативного переезда  через р. Сладкая.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, инвестициям и контролю Передовского сельского поселения Отрадненского района.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                       А.С.Базан